
回 覧 

令和４年８月２２日 

町 民 各 位 

 

里庄町長  加 藤 泰 久   

 

～ 厚生体育大会・ふれあい大会 代替事業 ～ 

「健康は知識と笑顔から」の入場整理券配布について 

 

平素からスポーツ並びに健康づくり行政に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、本年度開催予定でありました「第 70回里庄町厚生体育大会」並びに「令和４年 

度里庄ふれあい大会」は、新型コロナウイルス感染症の影響により、やむを得ず開催を中 

止いたしました。町では、この大会に代わる事業として、健康の大切さを実感し笑顔があ

ふれるまちづくりを目的として、10月 30日（日）に代替事業を開催いたします。 

つきましては、次のとおり入場整理券を配布いたしますので、より多くの方々にご参集

くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１ 催 物 名  ～ 厚生体育大会・ふれあい大会 代替事業 ～ 

        「健康は知識と笑顔から」 

２ 日  時  令和４年１０月３０日（日）開場１４：３０ 

開演１５：００ 

終演１６：３０（予定） 

３ 場  所  里庄総合文化ホール「フロイデ」大ホール 

４ 事業内容  １部・・・健康に関する講演 

医療法人社団 宇根本会 にいつクリニック 

             医院長 新津 賴一 先生 

        ２部・・・ウクレレ漫談 

             ぴろき師匠（里庄町出身） 

５ 料 金 等  無 料（入場には入場整理券が必要となります） 

６ 配布開始日 令和４年９月２６日（月）（お１人様５枚まで） 

        平日（土・日・祝日を除く）の午前８時３０分から午後５時１５分まで 

        ※整理券が無くなり次第、配布終了となります 

７ 配布場所  里庄町教育委員会事務局（里庄町福祉会館内） 

        里庄町健康福祉課（里庄町保健センター内） 

８ 問合せ先  里庄町教育委員会事務局 

         電話(0865)64-7212  ＦＡＸ(0865)-64-7281 

里庄町健康福祉課 

電話(0865)64-7211  ＦＡＸ(0865)-64-7236 


